
 

 

 
 

 

adresát: 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j) Vyřizuje linka V Kladně dne 

2.10.2019 42003/038312/19/030/ČE      8.10.2019 

Věc: Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. 

     Vážený pane, 

dne 2.10.2019 byl do datové schránky Okresní správy sociálního zabezpečení Kladno (dále 

jen OSSZ) doručen Váš dotaz podle ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který se týká počtu trestních oznámení, které OSSZ 

podala v letech 2017, 2018 a 2019 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech 

o pobírání peněžité podpory v mateřství.

Tímto Vám sdělujeme, že OSSZ Kladno nepodala ve výše uvedených letech k datu podání 
Vaší žádosti žádné trestné oznámení v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech 

o pobírání peněžité pomoci v mateřství.

     S pozdravem 

 Ing. Alena Prajzlerová, v.r. 

ředitelka OSSZ Kladno 




